

# Dino Patti Holding ApS

c/o Dino Patti, Lundehusvej 7, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 31 07 31 70

## Årsrapport

**1. juni 2023 - 31. maj 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2024.

---

Dino Christian Patti  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dino Patti Holding ApS  
c/o Dino Patti  
Lundehusvej 7  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 31 07 31 70  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Dino Christian Patti

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber bl.a. indenfor udvikling, distribution og salg af digitale spil på forskellige platforme.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.450 t.kr. mod 7.896 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-593.602</b>	<b>-854.045</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.528	-83.138
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-155.875	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-820.005</b>	<b>-937.183</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-11.488.612
Indtægter af kapitalinteresser	2.008.371	10.138.643
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.607	422.579
Andre finansielle indtægter	4.039.994	510.628
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.454.048	10.266.033
Øvrige finansielle omkostninger	-166.000	-364.003
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.651.919</b>	<b>8.548.085</b>
Skat af årets resultat	-201.498	-651.756
<b>Årets resultat</b>	<b>2.450.421</b>	<b>7.896.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.880.861	-1.167.330
Udbytte for regnskabsåret	122.000	480.000
Overføres til overført resultat	11.209.282	8.583.659
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.450.421</b>	<b>7.896.329</b>

## Balance 31. maj

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.593.675	3.324.203
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.593.675</u>	<u>3.324.203</u>
Kapitalinteresse		19.654.524	28.515.385
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.999.985	7.857.142
Andre tilgodehavender		710.251	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>32.364.760</u>	<u>36.372.527</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>34.958.435</u></b>	<b><u>39.696.730</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		1.312.032	1.179.049
Andre tilgodehavender		10.358.630	210.910
Periodeafgrænsningsposter		311	250.000
Tilgodehavender i alt		<u>11.670.973</u>	<u>1.639.959</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.551.495	25.148.356
Værdipapirer i alt		<u>31.551.495</u>	<u>25.148.356</u>
Likvide beholdninger		1.633.514	11.154.512
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>44.855.982</u></b>	<b><u>37.942.827</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>79.814.417</u></b>	<b><u>77.639.557</u></b>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.596.024	28.476.885
Overført resultat	58.706.688	47.497.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	480.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>78.549.712</u></b>	<b><u>76.579.291</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.241.764	1.040.266
Anden gæld	2.941	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.264.705</u>	<u>1.060.266</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.264.705</u></b>	<b><u>1.060.266</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>79.814.417</u></b>	<b><u>77.639.557</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	125.000	29.644.215	38.913.747	114.400	68.797.362
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatdisponering	0	-1.167.330	8.583.659	480.000	7.896.329
Egenkapital 1. juni 2023	125.000	28.476.885	47.497.406	480.000	76.579.291
Udloddet udbytte	0	0	0	-480.000	-480.000
Resultatdisponering	0	-8.880.861	11.209.282	122.000	2.450.421
	<b>125.000</b>	<b>19.596.024</b>	<b>58.706.688</b>	<b>122.000</b>	<b>78.549.712</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Aktier</u>	<u>Obligationer</u>
Dagsværdi 31. maj 2024	14.232.239	17.319.256
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.876.024	922.806

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. maj 2024.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
